O objeto do presente ETP é a contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para a realização da
revisão dos 10.000 quilômetros rodados (primeira revisão) do referido veículo para a manutenção da garantia
contratual.

Vencedor: Sponchiado Jardine Veículos LTDA - CNPJ 00.485.542/0007-97

Valor: R$ 1.385,35  (mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14821/udINNrNtqyfMg1U6Yp7_exEwLCneE4Iu.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14822/VLBEzV5wI3LnlozzTh-h2iwqYcgJMSub.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14823/Qr_luulJgdCaSWXNDyrYeutzUU4KiMXG.pdf